PAGE
2

[image: image1.png]

	РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	   21.08.2020
	№
	41/02

	п. Речной

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Речном сельском поселении
       В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Опаринского района Кировской области, Речная сельская Дума   РЕШИЛА:
        1. Часть 3 пункта 12  Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Речном сельском поселении, утвержденного  решением Речной сельской Думы от 07.10.2016 № 55/02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Речном сельском поселении», с внесенными изменениями решениями Речной сельской Думы от 07.10.2016 №55/03, 22.12.2017 № 05/07 изложить в новой редакции:
        « 3. Бюджетные ассигнования дорожного фонда Речного сельского поселения, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда Речного сельского поселения в очередном финансовом году.
        Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Речного сельского поселения:

        подлежит увеличению (уменьшению) в текущем финансовом году и (или) в очередном финансовом году в связи с изменением объема поступлений, установленных абзацами третьим и четвертым части 2 настоящего пункта;

         может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) в очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов, установленных абзацем 2 части 2 настоящего пункта».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Речной

сельской Думы:                                                                             С.В.Кузякина

Глава  поселения:                                                                          В.Н. Говоров